
 
 

UCHWAŁA NR XIV/260/25 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania ulicom położonym na terenie miasta Katowice nazw: „Henryka 
Mikołaja Góreckiego” oraz „Tadeusza Dobrowolskiego” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt 2, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji społecznych w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LIII/1260/14 Rady Miasta Katowice z dnia 10 września 2014 r. w sprawie nadania 
ulicom położonym na terenie miasta Katowice nazw: „Henryka Mikołaja Góreckiego” oraz „Tadeusza 
Dobrowolskiego” (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 r. poz. 4748) wprowadzić następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Nadać nazwę „Tadeusza Dobrowolskiego” nowo wybudowanej ulicy, łączącej Aleję Walentego 
Roździeńskiego z ulicami: Henryka Mikołaja Góreckiego oraz Nadgórników. 

2. Ulica, o której mowa w ust. 1, stanowi drogę wewnętrzną, położoną na działkach nr 84/9, 84/10, 
103/2, 103/5, 103/7, 103/9, 103/11, 104/5, 105/15, 105/17, 106/9, 106/65, 130/7, 130/13, 130/20, 130/22, 
140/6, 140/10 karta mapy 29 obręb Bogucice-Zawodzie, będących własnością Miasta Katowice.”; 

2) Szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do uchwały otrzymuje wygląd określony w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta Katowice 
 
 

Łukasz Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 3185



ul. Henryka Mikołaja Góreckiego oraz ul. Tadeusza Dobrowolskiego

Załącznik do uchwały Nr XIV/260/25

Rady Miasta Katowice

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3185


	UCHWAŁA NR XIV/260/25 RADY MIASTA KATOWICE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-09T09:27:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




